UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:   3028  /UBND-KTTH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  28   tháng 9   năm 2007

V/v bán tài sản của Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai.

Kính gửi:
- Sở Tài Chính;

- Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 480/TTr-STC ngày 18/9/2007 về việc tiếp tục bán tài sản của Công ty ĐT&PT Kỳ Hà - Chu Lai; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai khẩn trương phối hợp với các tổ chức có chức năng thẩm định giá tài sản để định lại giá sàn (về đất đai, nhà cửa, vật kiến trúc) ngôi nhà số 582 và số 497 đường Phan Chu Trinh – Tam Kỳ để tổ chức bán đấu giá theo qui định.

2. Sở Tài chính chịu trách nhiệm thẩm định mức giá sàn trên cơ sở đề nghị của Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai để tham mưu trình UBND tỉnh phê duyệt.

Yêu cầu Công ty Đầu tư và Phát triển Kỳ Hà - Chu Lai, Sở Tài chính khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT UBND;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH.

(D:\Lanh\Nam 2007\Congvan\Ve ban Tai san cua

Cty Dau tu  & Phat trien Ky Ha - Chu Lai .doc
)

TM. ỦYBAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ánh